鹏华基金管理有限公司关于鹏华量化策略灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》（以下简称“《基金法》”）、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《鹏华量化策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定，现将鹏华量化策略灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议及相关事项公告如下：

一、基金份额持有人大会会议情况
本基金基金份额持有人大会已于2019年4月22日至2019年5月26日通过通讯方式召开,大会表决投票时间自2019年5月15日起，至2019年5月26日17:00止。2019年5月27日，在本基金的基金托管人中国建设银行股份有限公司授权代表的监督下，本基金管理人对本次大会表决进行了计票，北京市方正公证处对计票过程进行了公证，上海市通力律师事务所对计票过程进行了见证。计票结果如下：
本次基金份额持有人大会权益登记日为2019年5月14日，权益登记日本基金总份额为46,355,578.54份。本次基金份额持有人大会中，参与投票的本基金基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额为31,132,380.08份，占权益登记日基金总份额的67.16%，参加本次大会的本基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额占权益登记日基金总份额的二分之一以上（含二分之一），达到法定开会条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《鹏华量化策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定。
本次大会审议了《关于终止鹏华量化策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同相关事项的议案》（以下简称“议案”），并由参加本次大会的基金份额持有人或其代理人对本次会议议案进行表决。
表决结果为：参与投票的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额中，同意票所代表的基金份额为31,132,380.08份，占参与投票的基金份额总数的100%；反对票所代表的基金份额为0份；弃权票所代表的基金份额为0份。上述表决结果中同意票所代表的基金份额达到参加本次会议的基金份额持有人或其代理人所持基金份额表决权的三分之二以上（含三分之二），符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《鹏华量化策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定，《关于终止鹏华量化策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同相关事项的议案》获得通过，该决议自2019年5月27日起生效。
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《鹏华量化策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定，本次基金份额持有人大会费用列入基金费用，由基金资产承担。经本基金基金托管人中国建设银行股份有限公司确认，本次基金份额持有人大会费用明细如下表所示：
	项目
	金额（单位：元）

	律师费
	40000

	公证费
	12000

	合计
	52000

二、基金份额持有人大会决议生效情况
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本基金基金份额持有人大会于2019年5月27日表决通过了《关于终止鹏华量化策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同相关事项的议案》，本次大会决议自该日起生效。
基金管理人自通过之日起5日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。

三、《鹏华量化策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同》终止的后续安排
本次持有人大会决议生效后，根据持有人大会通过的议案及方案说明，在披露本次基金份额持有人大会决议生效公告的下一个工作日起，本基金即进入清算程序，基金管理人不再接受持有人提出的基金份额申购、赎回申请。本基金进入清算程序后，停止收取基金管理费和基金托管费。

四、备查文件
1、《鹏华基金管理有限公司关于以通讯方式召开鹏华量化策略灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《鹏华基金管理有限公司关于以通讯方式召开鹏华量化策略灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《鹏华基金管理有限公司关于以通讯方式召开鹏华量化策略灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
附件：《公证书》

特此公告。

鹏华基金管理有限公司
2019年5月28日

[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
A i

Q019 FHFEARTFH 03483 §
WikA BEELERAMAT, Sk FATHEE
BEZR 168 FRIERH LR 43
EEREA: 80
FRRBA: KBE, &, —AL\FAAZFBY
. BRABIES@: 690105197806220624.
AEFT: AU
HRABEE S EEARA TS RIAKDE
O-AEMAZFZARIRL, HERERARSLER
BASYEARAELLLRELAMAFT, PHLER
WERHEENT: AR (RERURSG RERERSLE
FRHELEASFD HRE, BEERALAAS KRBT
EABFRTAKL, BRATHHRRWALRIALR
AERHUERE.
e, KNNHRARETELRE (E6 . BRE
. IBERUNSAERTRSVIARAELEEE
b BRAGIE, SRMERFEHEX. AR, WAR
ARAREE (BESARBERTRE VIARA RS
Ea ST HHA AR
BEMEESERAMAAL RS ($EAREPE

image2.png
AERD R CMER Y B I %
B, ARERRIE T B AR AL E A RAT
fEARES AR IR

GETARS, RAME=0—ASEA =B £k
HE AR 31,192,350, 08 HHFHE. Z0—AFEA
SHEEES, EAMIE, EAMERPRATHARE
BEAFEET, MEELEEFRANALHEE, L
I AR R TR, BT A TRRAGT
BAEARADKFHELFRERMBLEE S RN RY
B ERTEARDEFFATEIRELE LK R
HERERLETAMA TR RN B LG TAH AL LR
O, AARERLAGRARE ROV SRR SR LS
GRATAKR T, BAKELHRATARREACKS
EAGIYI1,132,350.08 6, 5 FILEELHILN
67, 16%. S, FIB BT AN B4 6 85 31.132,380.08
B EEEREOELH D 100 KHRFRAHEEH
A0 FURAAKSEEHIA 06,

KELAFE, HERLIBE IR RERRRE

BEARAESREOTHAAALBANS (BEERA
$AERAREDEARABLEASF) 88, Kk
RERKE, S

image3.png
CGERRER)

FEARKRE LR EAMER